ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

                                             EDITAL DE CONVOCAÇÃO

     A CASA DO CAMINHO AVE CRISTO, CNPJ, 59.757.260/0001-

59, com sede à Rua Ave Cristo, 600, Colinas, Birigui-SP, por seu presidente

infra-assinado, no uso de suas atribuições estatutárias, CONVOCA os

Senhores Diretores, Conselheiros e seus respectivos suplentes, bem como,

os demais associados, para a ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

PARA APROVAÇÃO DO NOVO ESTATUTO SOCIAL DA CASA DO CAMINHO

AVE CRISTO (Pauta Única), a realizar-se às 19h30, do dia 17 de abril de

2024, nesta sede.

                      O presente Edital publicado neste átrio da entidade, segue

ainda publicado em www.avecristo.com.br.

                                              Birigui-SP, 01 de abril de 2024.

                                                    Vilson Aparecido Disposti

                                       RG 11.962.032 SSP-SP - CPF 004.604.738-75

                                                           Diretor Presidente

		2024-04-01T19:43:18-0300